Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Quyết định số 2732/QĐ-TTg ngày 16/12/2025 của Thủ tướng

Chính phủ Phê duyệt Đề án tăng cường dạy và học ngoại ngữ giai đoạn 2025 - 2035,

định hướng đến năm 2045;

Thực hiện Công văn số 3077/SGDĐT-GDTrH ngày 30/12/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2732/QĐ-TTg ngày

16/12/2025 của Thủ tướng Chính phủ,

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ sở giáo dục trực thuộc Ủy ban nhân dân xã

nghiên cứu, triển khai thực hiện Quyết định số 2732/QĐ-TTg ngày 16/12/2025 của

Thủ tướng Chính phủ đến tất cả cán bộ, quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh

biết (Có Quyết định gửi kèm theo).

Những nội dung cụ thể yêu cầu triển khai thực hiện tiếp theo, Ủy ban nhân dân

xã sẽ tiếp tục triển khai đến các đơn vị khi có văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của cấp có

thẩm quyền.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

Số:       /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 2732/QĐ-

TTg ngày 16/12/2025 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Braih, ngày     tháng    năm

		2026-01-09T16:49:57+0700

		2026-01-09T19:31:43+0700

		2026-01-09T19:31:43+0700

		2026-01-09T19:31:43+0700

		2026-01-09T19:31:43+0700

		2026-01-09T19:31:43+0700